solvendam hereditarie purificationis et in Nuenen tradendam de et ex tercia parte ad dictum venditorem spectante (dg: sita) in quodam prato sito in parochia de Nuenen in loco dicto die Vonderrijt inter hereditatem Lupperti dicti Ghenen soen ex uno et inter hereditatem Heijlwigis dicte van der Vonderen ex alio tendente cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Lupperti ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno antiquo grosso Turonensi atque hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure #de Nuenen# #Reijnero dicto Ghiben soen# annuatim (dg: exinde) #ex dicto integro prato# prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 636v 09 vr 01-12-1396.

Nijcholaus Coel die Dorre verkocht aan Henricus Steenwech zvw Gerardus Monic een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd die Braak, tussen erfgoed behorend aan de investiet van de kerk van Berlicum enerzijds en Andreas gnd Jans soen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg gnd die Hoge Straat en met het andere eind aan de gemeint gnd Braakven.

Nijcholaus Coel die Dorre peciam terre ad se spectantem sitam in parochia de Berlikem (dg: sitam) in loco dicto die Brake inter hereditatem spectantem ad investitum ecclesie de Berlikem ex uno et inter hereditatem Andree dicte! Jans soen ex alio tendentem (dg: u) cum uno fine ad comunem plateam die Hoge Strate vocatam et cum reliquo fine ad (dg: comunem plateam dictam die Braecvensche Stra) communitatem dictam Braecvenne ut ipse dicebat hereditarie vendidit Henrico Steenwech filio quondam Gerardi Monic promisit super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 636v 10 vr 01-12-1396.

Zebertus die Dorre verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Zebertus die Dorre prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 636v 11 za 02-12-1396.

Nijcholaus Coel Cnoden soen van Vucht droeg over aan Arnoldus zv Volcquinus gnd Mijs soen van Amersvoert een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hoeve van Johannes van den Velde riemmaker, in Heeswijk, ter plaatse gnd Rukven, (2) een rosmolen met ondergrond en huis met toebehoren van voornoemde Johannes van den Velde, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter het woonhuis van wijlen Henricus gnd van Boert, tussen erfgoed van wijlen Reijnerus gnd Willems {p.637r} enerzijds en erfgoed van Matheus rademaker anderzijds, welke pacht aan voornoemde Nijcholaus Coel Cnoden soen van Vucht was verkocht door voornoemde Johannes van den Velde riemmaker.

Nijcholaus Coel Cnoden soen van Vucht hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam et deliberandam de ex' manso Johannis van den Velde corrigiatoris sito in parochia de Hezewijc in loco dicto Rucvenne atque de et ex attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque de et ex molendino equorum cum suo fundo et domo cum eorum attinentiis dicti Johannis van den Velde sitis in Busco ad aggerem vico Vuchtensis retro domum habitationis quondam Henrici dicti de Boert inter hereditatem quondam Reijneri dicti Willems

**1180 mf11 A 12 p. 637.**

Sabbato post Andree: zaterdag 02-12-1396.

in profesto Nijcholai: dinsdag 05-12-1396.

in festo Nijcholai: woensdag 06-12-1396.

BP 1180 p 637r 01 za 02-12-1396.

ex uno latere et inter hereditatem Mathei rotificis ex alio venditam dicto Nijcholao Coel Cnoden soen de Vucht a dicto Johanne van den Velde corrigiatore prout in litteris hereditarie supportavit Arnolde filio Volcquini dicti Mijs soen de Amersvoert cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Wiel et Stierken datum [s]abbato post Andree.

BP 1180 p 637r 02 za 02-12-1396.

Herzewijndis dvw Ghiselbertus van Eijcke verkocht aan Katherina ev Henricus Kersmaker, tbv haar voornoemde man Henricus Kersmaker, een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 1 mud voornoemde Henricus gnd Kersmaker beloofd had aan voornoemde Herzewijndis, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1)  $\frac{1}{4}$  deel, dat aan voornoemde Herzewijndis, toen ze weduwe was, gekomen was na overlijden van haar ouders, in alle erfgoederen en goederen van voornoemde wijlen Ghiselbertus van Eijcke, gelegen onder Nistelrode, Dinther en Veghel, (2)  $\frac{2}{4}$  deel, behorend aan voornoemde Henricus Kersmaker, in voornoemde erfgoederen en goederen van wijlen Ghisbertus, welk  $\frac{2}{4}$  deel voornoemde Henricus Kersmaker mede tot onderpand had gesteld van de b-erfpacht van 1 mud rogge.

Herzewijndis filia quondam Ghiselberti de Eijcke #cum tutore# hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis #measure de Busco# de annua et hereditaria paccione unius modii siliginis dicte measure de Busco quam paccionem unius modii siliginis Henricus dictus Kersmaker promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum dicte Herzewijndi hereditarie purificationis ex quarta parte dicte Herzewijndi de morte suorum quondam parentum in sede sue viduitatis jure successionis hereditarie advoluta in omnibus et singulis hereditatibus et bonis dicti quondam Ghiselberti de Eijcke quocumque locorum (dg: consistentibus) infra parochias de Nijsterle de Dijnther et de Vechel consistentibus sive sitis atque ex duabus quartis partibus ad dictum Henricum Kersmaker spectantibus in dictis hereditatibus et bonis dicti quondam Ghisberti quas duas quartas partes idem Henricus Kersmaker prefate Herzewijndi simul pro solucione antedicte hereditarie paccionis unius modii siliginis 'simul cum supradicta quarta parte ad pignus imposuit prout in litteris hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Katherine uxori dicti Henrici Kersmaker ad opus eiusdem Henrici Kersmaker sui mariti promittens cum tutore super omnia warandiam et (dg: alia) obligationem in predicta paccione existentem deponere. Testes Wiel et Stierken datum ut supra.